DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPOSTOS BIOATIVOS DE
MORINGA OLEIFERA LAM. (MORINGACEAE) E SUAS APLICAÇÕES BIOLÓGICAS de
autoria de GIULIAN CÉSAR DA SILVA SÁ, LAÍSA VILAR CORDEIRO, THAMARA
RODRIGUES DE MELO, PEDRO THIAGO RAMALHO DE FIGUEIREDO, foi publicado nos
Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56633

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56633